
Zápis VR18 
Volební období 11/2003 - 2007  

- 1/3  - 

ze 18. schůze Výkonné rady ČSTS dne 13.11.2005 v Ústí nad Labem 

Přítomni: Barnat, Felcman, Heller, Novotný, Odstrčil 

Omluven: 

Program jednání: 

0. Kontrola úkolů 
0.1 Úkoly prezidia 
0.2 Úkoly VR 
1. Prezidium 16 
2. Plán práce VR na rok 2006 
3. Různé 
3.1 Žádosti o výjimky 
3.2 Protesty, odvolání, stížnosti, … 
3.2.1 MČR f LA, Ústí nad L., 12.11.2005 
3.3 Jednání Evropského fóra, Palermo, 5.11.2005 
3.4 Činnost D12 Olomoucké 
Pozn.: Pokud nejsou dále uváděny výsledky hlasování, VR rozhodla jednomyslně.  

Jednání bylo zahájeno ve 09:30, přerušeno zahájením zasedání prezidia č. 16. Jednání pokračovalo po ukončení 
zasedání prezidia. 

0. Kontrola úkolů 

0.1 Úkoly prezidia 

UPR14-01 SŘ – započítávání finále ze zahraničních soutěží tř. B – SK nesouhlasí s návrhem D13, protože by narušil 
postupový systém ČSTS a v minulosti se neosvědčil.VR dočasně souhlasí se stanoviskem SK, ale návrh 
zahrne do okruhu předmětu připravovaných jednání se sousedními svazy. 

Z: Heller, Odstrčil 
nT: VR19 

0.2 Úkoly VR 

UVR09-02 Světové hry – ČR reprezentovaly páry Dávidek – Gatěková (LA) a Dvořák – Šilhánová (ST) porotce R. 
Ostrůvka, trenér A. Dvořák a technický vedoucí P. Odstrčil. Nutno dořešit financování naši výprava – 
fakturu IDSF – Dvořák doložit platbu hotelu nebo zaplatit na účet ČSTS a ČSTS uhradí IDSF.  

Z: Barnat 
T: ihned 

UVR11-05 Jednání s UPO – nová smlouva je ze strany ČSTS připravena k podpisu. Nově vypsané KS-II má jen 6 
zájemců. VOV zjistí počet absolventů KS-III, kteří se zatím na KS-II nehlásili a počet těch, kteří absolvovali 
KS-III bez závěrečné zkoušky a poté bude dohodnuto s UPO pořádání KS-II v jiném termínu.  

Z: Odstrčil, Novotný 
nT:  VR19 

UVR16-01b Kongres 2006 - Uzavření smlouvy na pořádání akce – smlouva v jednání 
Z: Barnat 
T: ihned 

UVR16-01c  Kongres 2006 - Zajištění Kongresu 2006 – viz samostaný bod 1.3.1. Úkol pokračuje do provedení akce. 
Z: Barnat, Novotný, Heller 
T: VR19 – další kontrola 

UVR17-01 IDSF WCh-LA, Ostrava – děkovné dopisy 
Z: Barnat 
T: ihned 

UVR17-02 Stížnost na jednání porotců 
VOP projednal s I. Henzélym st. jeho jednání na MČR-LA (koučování páru) a vyslovil mu napomenutí. 

Splněno. 



Zápis VR18 
Volební období 11/2003 - 2007  

- 2/3  - 

VOP prověřil opomenutí J.Kopečného na MČR-10T a upustil od dalšího projednávání. Splněno. 
Porušení SŘ manž. Plškovými na soutěži Liberec Open 2005, 8.10.2005 (porotování dětí) – dosud 

nedořešeno. 
VOP připraví v KR návrh na řešení obdobných případů. 

Z: Felcman 
T: VR19 

UVR17-03 Zajištění medailí a diplomů pro TL, plaket pro Výroční ceny a nejlepší studentskou práci  
Z: sekretariát 
T: 10.12.2005 

UVR17-04 Prošetřit činnost funkcionářů a průběh soutěže v Liberci 15.10.2005 (TL a doprovodné soutěže) 
Z: Heller 
nT: VR19 

UVR17-05 Připravit návrh opatření, případně úpravy SŘ, které by zabránily kolizím soutěží TLJaM s postupovými 
soutěžemi stejných kategorií a tříd. 

Z: Heller 
nT: VR19 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

1. Prezidium 16 

VR zkontrolovala připravenost jednání PR16 a upřesnila stanoviska VR k jednotlivým bodům jednání. Po jednání řešila 
nově vzniklé úkoly – viz 3.2.1 a 3.4 a dále: 

UVR18-01 Zajistit úpravu IS a pracovních postupů sekretariátu pro nové řešení přestupů 
Z: Barnat 
T: 20.12.2005 

UVR18-02 Vysvětlující článek do TN2005/12 k přijatým úpravám dokumentů 
Z: Odstrčil 
T: 20.12.2005 

2. Plán práce VR na rok 2006 

VR schválila plán práce VR na rok 2006 – viz příloha 1 

3. Různé 

3.1 Žádosti o výjimky 

Nebyly podány. 

3.2 Protesty, odvolání, stížnosti, … 

3.2.1 MČR f LA, Ústí nad L., 12.11.2005 

VR z pověření prezidia ČSTS bude řešit situaci vzniklou zrušením MČR f LA z důvodu účasti úpouze 2 formací. 

UVR18-03 viz text  
Z: Barnat, Heller 
T: ihned 

3.3 Jednání Evropského fóra, Palermo, 5.11.2005 

Z důvodů nemoci se prezident nezúčastnil jednání, po obdržení zápisů o výsledků jednání bude prezident informovat 
VR o celkové situaci. 

UVR18-04 viz text  
Z: Barnat, Heller 
T: ihned 

3.4 Činnost D12 Olomoucké 

VR vzala na vědomí pověření prezidia řešit situaci v D12 (dlouhodobá neúčast na jednáních prezidia, žádné informace 
o činnosti divize). 

UVR18-05 Navázat kontakty se současným představenstvem divize, případně s největšími KČ v divizi a prověřit situaci  



Zápis VR18 
Volební období 11/2003 - 2007  

- 3/3  - 

Z: Felcman 
T: ihned 

Přílohy: 

1. Plán práce prezidia aVR ČSTS 2006 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Jednání bylo ukončeno v 16:30.  

Další zasedání VR se uskuteční dne 12.12. 2005 od 11:00 v Praze. Nutno projednat: 

- Kongres 2006 (pozvat Laštovku - Barnat) 

- Pravidla pro účast v reprezentaci (Felcman) 

Zapsal: Odstrčil 

Tisková zpráva z jednání: Odstrčil 

Rozdělovník:  

§ Sekretariát (archiv) 

§ Členové VR (e-mail), Členové PR (e-mail), Předseda DR (e-mail) 

§ Správce WS – plný text na web 

§ TN – pouze tisková zpráva 


